PKBFBiTUM MUmCiPAL I PubÜCadO:

SMinSI' ■ DATA: 27/11/2018
GOVERNRKDO COM D POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°. Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 081, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a revogação da comissão
permanente de licitação e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAMBAIBA, Estado do Maranhão, no uso
das atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica REVOGADO a Portaria n. 81/2018 - GAB, de 19 de novembro
de 2018, que nomeava os membros da comissão permanente de licitação do
Município de Sambaíba/MA.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 27, dias do mês
de Novembro de 2018.

RAIMUNDO SANTANA DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado em 27.11.2018

PKEFEiTUKAMUMtCiPAL | PubHcadO:

DATA: 27/11/2niS

GOVERNRNDO COM O POVO

Praça José do Egito Coelho, s/n°, Centro, CEP: 65830-000, Sambaíba-MA, fone (0xx99)3544-1165
CNPJ N° 06.229.397/0001-74

DECRETO N° 080, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a revogação da comissão
especial de processo seletivo, e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAMBAIBA, Estado do Maranhão, no uso
das atribuições legais,

CONSIDERANDO que o processo seletivo simplificado edital 001/2018 foi
anulado por meio do DECRETO 79, de 27 de novembro de 2018.

DECRETA

Art. 1° - Fica REVOGADO o Decreto 08-A/2018, de 12 de novembro de
2018, que instituía comissão de processo seletivo e nomeia seus membros.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo
seus efeitos a data do ato administrativo.

Art. 3°- Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA-MA, aos 27, dias do mês
de Novembro de 2018.

RAIMUNDO SANTANA DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado em 27.11.2018